AVISO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 085/2023 – PROCESSO Nº 102/2023

O DMAE – Departamento Municipal de Água e Esgoto de Poços de Caldas – MG torna público o julgamento do Pregão
Eletrônico para Registro de Preços nº 085/2023 que tem por objeto, o Fornecimento de cabos flexíveis, declarando como
vencedora do certame a proposta da licitante: L.S. SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA., com o valor total de R$ 214.000,00
(duzentos e quatorze mil reais); Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias; Condições de Pagamento: 30 (trinta) dias,
contados da data do aceite definitivo do objeto; Prazo de Entrega: 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da
Autorização de Fornecimento expedida pelo DMAE; Prazo de Vigência: 12 (doze) meses. Poços de Caldas, 05 de
dezembro de 2023. Portaria nº 029/2023.

	AVISO DE JULGAMENTO
	PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 085/2